2014年 5月 23日

各 位

東京都墨田区太平四丁目 1 番 3 号

Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 取締役社 長  菊 川  裕 幸

（コード番号） 4832 （東証第二部）

（問合わせ先） 総務部長 中嶋 滋

（電話番号） 03-5637-2100（代表）

  当社執行役員体制および分担変更について

 当社は 2014年 5月 23日開催の取締役会において、2014年 6月下旬開催の定時株主総会にて決

議予定の取締役および監査役体制の変更に伴う、執行役員体制および分担の変更について、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員体制および分担の変更（2014年 6月下旬開催予定の定時株主総会以降）

（下線部が変更箇所）

氏 名 役員分担

西崎  宏 ＣＥＯ

渡部 尚史 常務執行役員

１．鉄鋼部門（鉄鋼総括部、東京事業所、鉄鋼関連事業部、東日本事業所、西

日本事業所、中部事業所）の総括を委嘱する。

２．鉄鋼総括部の担当を委嘱する。

３．東京事業所長を委嘱する。

宮原 一昭 常務執行役員

１．外販部門（営業総括部、人事給与ソリューション部、基盤ソリューション

部、コンテンツ技術サービス部、ERP・BI ソリューション事業部、製造流

通ソリューション事業部、金融ソリューション事業部、食品ソリューショ

ン事業部、プロダクト事業部、幕張システムプラザ）の総括を委嘱する。

２．営業総括部、人事給与ソリューション部の担当を委嘱する。

３．ERP・BI ソリューション事業部長を委嘱する。

４．幕張システムプラザの担当を委嘱する。

福村 聡 常務執行役員

１．ＫＩＴシステムズ株式会社代表取締役社長（兼任）。

２．鉄鋼関連事業部長を委嘱する。

上條 巧 常務執行役員

１．管理部門（総務部、経営企画部、経理部、労働人事部、CSR 部）の総括を

委嘱する。

２．総務部、労働人事部、CSR 部の担当を委嘱する。

３．プロダクト事業部長を委嘱する。

佐々木 富雄 常務執行役員

１．製造流通ソリューション事業部長を委嘱する。

２．幕張システムプラザ担当役員補佐を委嘱する。

柏原 大造 執行役員

１．西日本事業所長を委嘱する。

２．中部事業所の担当を委嘱する。

國安 誠 執行役員

１．金融ソリューション事業部長を委嘱する。

中村 元 執行役員

１．経理部、経営企画部の担当を委嘱する。

２．経営企画部長を委嘱する。

下田 純 執行役員

１．食品ソリューション事業部長を委嘱する。

原田 敬太 執行役員

１．品質管理部、開発企画部、情報システム部、基盤ソリューション部、コン

テンツ技術サービス部の担当を委嘱する。

奥野 敦己 執行役員

１．東日本事業所長を委嘱する。

以  上